Crna Gora

Zavod za zapoiljavanje Crne Gore

Sektor za prava za vrijeme nezaposlenosti i pravne poslove

Broj: UPI br. 06-037/24-52
Podgorica: 02.07.2024. godine

Zavod za zaposljavanje Crne Gore na osnovu &la na 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list

CG"44/12i30/17), &lana 46 stav 1i ¢lana 116 Zakona o upravnom postupku (,,Sl.list CG* br.56/14, 20/15, 40/16i37/1

postupajuci u predmetu odobrenja za slobodan pristup informacijama, po zahtjevu NVO , MANS” iz Podgorice,
Dalmatinska 188, donosi

RJESENIJE

7),
ul.

1. Usvaja se zahtjev NVO , MANS“ — Podgorica, br. 148890 od 17.06.2023. godine, za pristup informaciji
— dokumentu: kopiju svih konkursa (tabelarni prikaz) koje je Klinicki Centar Crne Gore raspisap za
2019. godinu za zdravstvene radnike, sredniji i visoki struéni kadar sa precizno navedenim brojem i

datumom prijema zahtjeva, te datum objave oglasa, sa nazivom kadra se trasi (zdravstveni tehnicar

doktor stomatologije , doktor medicine) i za koju kliniku Klinickog Centra Crne Gore.

7

2. Pristup informacijama iz tacke 1 dispozitiva ovog rieSenja ostvarice se kopiranjem informacjje i

dostavljanjem podnosiocu zahtjeva na adresu, putem poite.
3. TroSkova postupka nije bilo.
4. Zalba protiv ovog rieSenja ne odlaZe njegovo izvrSenje.

ObrazloZenje

NVO ,MANS" - Podgorica, podnio je Zavodu za zapogljavanje Crne Gore, zahtjev za slobodan pristup
informacijama br. br. 148890 od 17.06.2073. godine, za pristup informaciji— dokumentu: kopiju svih konkursa (tabelarni

prikaz) koje je Klini¢ki Centar Crne Gore raspisao za 2019. godinu za zdravstvene radnike, sredniji i visoki stru¢ni kadar

sd

precizno havedenim brojem i datumom prijema zahtjeva, te datum objave oglasa, sa nazivom kadra se trai (zdravstveni

tehnicar, doktor stomatologije, doktor medicine) i za koju kliniku Klinickog Centra Crne Gore.

Informaciju je traZena dostavljanjem na adresu, putem poste.

U postupku po zahtjevu ovaj organ je nasao da se predmetna informacija nalazi u njegovom posjedu, ¢ime su se
stekli uslovi za primjenu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, da se podnosiocu zahtjeva dozyoli

pristup informaciji.

Postupajuéi u skladu sa &anom 13 i 21 tatka 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, Zavod

Za

zaposljavanje Crne Gore dostavlja informacije (tabelarani prikaz) koji je predmet zahtjeva sa aktom Sektora zZa pripremu

i posredovanije pri zaposljavanju broj 04-037/24-52 godine od 02.07.2024. godine.

®Kontakt / Contact : 81000 Podgorica, Bulevar Revoluciie 5
tel. (020) 405-272, fax {020) 243-982 1/1




Odredbom ¢lana 4 Uredbe o naknadi troékova u postupku za pristup informacijama (,Sl. List CG“, br.
66/16 i 121/21) propisano je da organ vlasti moze odluditi da podnosiocu zahtjeva ne naplacuje troSkove
postupka ukoliko isti ne prelaze iznos od 3,00 €. Prema ¢lanu 2 navedene Uredbe visina naknade troskova
po stranici — kopirane informacije iznosi 0,03 € po stranici. Takodje, navedenom uredbom predvidjeno je da
se prvih 20 stranica ne naplacuje. Kako informacija <adri 4 stranice, to troékovi postupka ne prelaze iznos od
3,00 €, pa se isti nece naplacivati.

Odredbom &ana 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama regulisano je da zalba na rieSenje kojim se
dozvoljava pristup informaciji ne odlaze izvréenje rjeSenja.

Clanom 116 Zakona o upravnom postupku propisano je da kad je upravni postupak pokrenut na zahtjev stranke,
javnopravni organ zahtjev moze usvojiti u cjelosti ili djelimicno, odnosno odbiti.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rjesenja mojze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu licnih podataka i slobodan
pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog riedenja, preko Zavoda za zaposljavanje Crne Gore.

Dostaviti:
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Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel/Mob: +382 20 266 326; 266 327; 266 328; +382 69 446 094

mans +382 67 262 724

mans@t-com.me, www.mans.co.me

NVO MANS

Broj: 148890
Podgorica, 17.06.2024.

Zavod za zaposljavanje Crne Gore

SABOA 3A BAMOIMLABAHLE LUPHE rope
NTOATORPUYA

Mpansseno, 17 ﬂP. 0721

Knae swax | Ped.b bz, Mapasr

06~103F454 5o

Sowe5m00T

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU svih
konkursa (tabelarni prikaz) koje je Klini¢ki Centar Crne Gore raspisao za 2019. godinu za zdravstvene
radnike, srednji i visoki struéni kadar sa precizno navedenim brojem i datumom prijema zahtjeva, te
datum objave oglasa, nazivom kadra se trasi (zdravstveni tehnitar, doktor stomatologije, doktor
medicine) i za koju kliniku KLinickog Centra Crne Gore.

RjeSenje doneeno po ovom zahtjevu i KOPIJE traZenih informacija moZete dostaviti na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e-mail adresu spi@mans.co.me.

U slucaju da trazene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni
troskovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovi¢ Markovi¢

lzvrini direktor NVQ MANS

Ove informacije mogu biti trazene u okviry redovnih aktivnosti MANS-g jli po zahtjevu gradana, novinara ili
. nevladinih organizacija kojima pruZamo pomoé da dodu do podataka putem mobilne aplikacije
»Pitajte institucije”,



Br.priiave Dat.prijave Poslodavac Radno mjesto Br.izv. Biro
JZU KLINICKI pa s =
diplomiranifa farmaceut/kinja u centru .
201761904508 31/12/2019 gérl\:leAR CRNE |2 medicinsko snadbijevanje 1 Podgorica
JZU KLINICKI : - I
liekar/ka uzi specijalista/kinja iz :
201761904383|(27/12/2019 ggg;m CRNE [ foimatolo giie u intemoj kiinici 1 Podgorica
JZU KLINICKI | defektolog/Skinja-logoped/tkinja u
201761904336(120/12/2019 CENTAR CRNE || Centru za autizam,razvojne smetnjei (|3 Pedgorica
GORE djegju psihijatriju
JZU KLINICKI defektolog/Skinja-oligofrenclog/Skinja
201761904338 (| 20/12/2019 CENTAR CRNE || u Centru za autizam,razvojne 1 Podgorica
GORE smetnje i djegju psihijatriju
JZU KLINICKI (| defektolog/Skinja-somatoped/3kinja u
201761904340 20/12/2019 CENTAR CRNE || Centru za autizam,razvojne smetnje i || 1 Podgorica
GORE djecju psihijatriju
JZU KLINICKI - .
201761904099 || 03/12/2019 CENTAR CRNE E’ij"za"""a uservisu zatransportu ll4 |l podgorica
GORE i
JZU KLINICKI -
201761904108[|03/12/2019 CENTAR CRNE | KV Vozadfica u servisuzatransportu 14l podgorica
GORE :
JZU KLINICKI - . _—
zdravstveni/a tehni¢ar/kau klinici za 5
201761903975 (| 26/11/2019 (CE(E)F;EAR CRNE anesteziju reanimaciju i terapiju bola 1 Podgorica
JZU KLINICKI i £ s s
zdravstveni/a tehnicar/ka u Kinici za z
201761903977/ 26/11/2019 glér;'ll'zAR CRNE onkologiju i radioterapiju 2 Podgorica
JZU KLINICKI s :
zdravstveni/a tehniar/ka u .
201761904000/ 26/11/2019 ggr;TEAR CRNE operacionom bloku kc-a cme gore 4 Podgorica
JZU KLINICKI . y -
201761904002 26/11/2019 CENTAR CRNE | Zdravstveni/a tehnicarka ukiniciza i3 | poggorica
GORE esti srca
JZU KLINICKI o — .
medicinsko laboratorijski tehni&ar/ka .
201761903838((13/11/2019 (éI(E)I;EAR CRNE u centru za genetiku | imunologiju 1 Podgorica
JZU KLINICKI i i . - . -
201761903740 05/11/2019 CENTAR CRNE [ SPeciialista maksilofacijalne hirurgiie |l | poggorica
GORE u Klinici za orl i mfh
JZU KLINICKI || ljekar/ka specijalista/kinja interventne
201761903581 (| 30/10/2019 CENTAR CRNE || radiologije u centru za invazivnu 2 Podgorica
GORE dijagnostiku
JZU KLINICKI - - = - g
201761903582 | 22/10/2019 CENTAR CRNE | SPeciialista/kinja neurologije uKlinicl 14 lpgggorica
GORE za neurologiju
JZU KLINICKI
201761903184/ 11/10/2019 CENTAR CRNE || zdravstveni/a tehnic¢ar/ka 4 Podgorica
GORE
JZU KLINICKI
201761903186 11/10/2019 CENTAR CRNE | zdravstvenifa tehni¢arfka 2 Podgorica
GORE
JZU KLINICKI
201761903188 11/10/2019 CENTAR CRNE || zdravstveni/a tehni¢ar/ka 1 Podgorica
GORE
JZU KLINICKI
201761903190|11/10/2019 CENTAR CRNE [ radnik/ca na odrZzavanju Cistoce 1 Podgorica
GORE
JZU KLINICKI
201761903192|(11/10/2019 CENTAR CRNE | radnik/ca na odrzavanju &istoce 1 Podgorica
GORE
JZU KLINICKI
201761903194 11/10/2019 CENTAR CRNE || zdravstveni/a tehni&ar/ka 2 Podgorica
GORE




22

201761903321

11/10/2019

14/10/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju istoce

Podgorica

23

201761903323

1111072019

14/10/2019

JZU KLINIGKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni€ar/ka u hiruSkoj
klinici

Podgorica

24

201761903325

11/10/2019

14/10/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehniCar/ka-gipser/ka

Podgorica

25

201761903327

11/10/2019

14/10£2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju Cistoce

Podgorica

26

201761802950

01/10/2019

02/10/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

specijalista/tkinja radiolog/3kinja

Podgorica

27

201761902505

09/09/2019

11/09/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zastitar/ka

Podgorica

28

201761902318

29/08/2018

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni¢ar/ka

Podgorica

29

201761902320

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehniGar/ka

Podgorica

30

201761902322

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

31

201761902324

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GCRE

diplomirani/a pravnikica

Podgorica

32

201761902335

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni¢ar/ka

Podgorica

33

201761902337

26/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni¢ar/ka

Podgorica

34

201761902339

29/08/2019

30/08/2018

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehniGartka

Podgorica

35

201761902341

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

36

201761902343

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehni¢ar/ka

Podgorica

37

201761902345

29/08/2019

30/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehni€ar/ka

Podgorica

38

201761902274

27/08/2019

28/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

liekar/ka specijalista/kinja djegje
neurologije

Podgorica

39

201761901953

08/08/2019

09/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

ginekolo3ko-akuserska
sestra/zdravsiveni
tehnica/pedijatrijska sestra

Podgorica

40

201761901955

08/08/2019

09/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

41

201761901957

08/08/2019

09/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar’ka

Podgorica

42

201761901959

08/08/2019

09/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrZavaniju higijene

Podgorica

43

201761901961

08/08/2019

09/08/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju higijene

Podgorica

JZU KLINICKI




44

201761902216

25/07/2018

26/07/2019

CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehniCar/ka

Podgorica

45

201761902172

23/07/2019

24/07/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine

Podgorica

46

201761902174

23/07/2019

24/07/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine

Podgorica

47

201761902176

23/07/2019

24/07/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine

Podgorica

48

201761902178

23/07/2019

24/07/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine

Podgorica

49

201761901613

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

specijalista/kinja plasti€ne hirurgije-
hirudka klinika

Podgorica

50

201761901615

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktorfica medicine-klinika za
neurologiju

Podgorica

51

201761901617

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine-institut za bolesti
djece

Podgorica

52

201761901619

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINIEK]
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine-klinika za
onkologiju i radioterapiju

Podgorica

53

201761901621

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine-hiruska kiinika

-

Podgorica

54

201761901623

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine-klinika za bolesti
srca

Podgorica

55

201761901625

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

doktor/ica medicine-klinika za
ginekologiju | akuSerstvo

Podgorica

56

201761901627

25/06/2019

26/06/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

referent/kinja nabavke

Podgorica

57

201761901215

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni¢ar/ka

Podgorica

58

201761901217

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnildca na odrzavaniju higijene

Podgorica

59

201761901219

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnitar/ka

Podgorica

60

201761901221

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehni€ar/ka

Podgorica

61

201761901400

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

logoped/ica

Podgorica

62

201761901402

17/05/2019

20/05/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

63

201761901210

23/04/2019

24/04/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

toksikolog/ica

Podgorica

64

201761900782

21/03/2019

22/03/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrZzavanju Cisto¢e

Podgorica

65

201761900784

21/03/2018

22/03/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju ¢istoée

Podgorica

66

201761900786

21/03/2019

22/103/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE

zdravstveni/a tehni¢ar/ka

Podgorica




GORE

67

201761900683

18/03/2019

20/03/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

serviser/ka racunara i raunarske
opreme

Podgorica

68

201761900762

198/03/2019

20/03/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju Cistote

Podgorica

69

201761900471

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINIEKI
CENTAR CRNE
GORE

doktorfica stomatologije

Podgorica

70

201761900473

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

molekulamnifa biolog/Skinja

Podgorica

n

201761500475

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

fizioterapeut/kinja

Podgorica

72

201761900481

25/02/2019

2710212019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehniCar/ka

Podgorica

73

201761900483

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehniéar/ka

Podgorica

74

201761900485

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

75

201761900487

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehniCar/ka

Podgorica

76

201761500489

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

laboratorijskifa tehnitar/ka

Podgorica

77

201761900491

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrZavanju higijene

Podgorica

78

201761900524

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

diplomiranifa farmaceut/kinja

Podgorica

79

201761900532

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

fizioterapeutski/a tehnitar/ka

Podgorica

80

201761900534

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgorica

81

201761900536

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINIGKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehnicarfka

Podgorica

82

201761900538

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstvenifa tehnicar/ka

Podgorica

83

201761900540

25/02/2019

27/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

elektrotehnicar/ka

Podgorica

201761900310

06/02/2019

08/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

zdravstveni/a tehnicar/ka

Podgoerica

85

201761900312

06/02/2019

08/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavanju higijene u
poliklinici

Podgorica

86

201761500314

06/02/2019

08/02/2019

JZU KLINIGKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca u Klinici za neurclogiju kc-a

Podgorica

87

201761900316

06/02/2019

08/02/2019

JZU KLINICKI
CENTAR CRNE
GORE

radnik/ca na odrzavaniju higijene u
ibd-u kc-a

Podgorica




